报  价  函
致：重庆市体育彩票管理中心
一、根据已收到“渝青年 趣运动”年度活动系列之“2025年世俱杯”竞猜拉新活动策划执行供应商采购项目询价文件，按照采购文件相关要求，经研究，我方愿以人民币(大写)                  元(RMB：             元)的投标报价并按询价文件的条件要求完成该项目。
二、我方已详细审核全部询价文件，包括修改文件及有关附件。
三、一旦我方中标，我方保证按照合同专用条款中相关规定执行。
四、我方同意所递交的响应文件规定的询价有效期内有效。
五、我方理解贵方将不受必须接受你们收到的最低报价或其它任何响应文件的约束。
六、我方接受询价文件中的所有条款，并自愿接受其约束。

供应商：(盖章)
法定代表人或其委托代理人：(签字或盖章)
[bookmark: _GoBack]年     月    日